
 
1

ORIGINALE 
 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 
PROVINCIA DI CREMONA 

____________________ 

 

DETERMINAZIONE N.31 IN DATA 09.02.2023 
 

OGGETTO: SPESA PER QUOTA ADESIONE A.N.C.I. ANNO 2023. CIG: Z4339DEF84. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

PREMESSO che, il Comune di Casaletto Ceredano aderisce all’A.N.C.I. – Associazione Nazionale 

Comuni Italiani; 

 

VISTO l’avviso di pagamento n. 012830L023000001154 del 18.01.2023 emesso da AGENZIA 

ENTRATE RISCOSSIONE , pervenuto a questi uffici in data 08.02.2023, relativo alla quota 

associativa ANCI anno 2023 dell’importo complessivo di € 344,64; 

 

RITENUTO,  pertanto, di dover impegnare e liquidare , a favore di ANCI,  la spesa complessiva di 

€ 344,64; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000. 

  

DETERMINA 

 

1. Di corrispondere all’ANCI - Associazione Nazionale Comuni Italiani - la somma di € 344,64, 

relativa alla quota associativa anno 2023, mediante pagamento dell’avviso / fattura n. 

012830L023000001154 del 18.01.2023 emesso da AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE in 

qualità di ente riscossore; 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 344,64 all’intervento 01111.04.0300 “contributi 

associativi annuali” del redigendo bilancio di previsione 2023; 

  

3. Di dare atto che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta od indiretta, di 

interessi propri del responsabile o dei suoi parenti ed affini fino al quarto grado, o dei suoi 

conviventi, idonei a determinare situazioni di conflitto anche potenziale; 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione: 

• è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

• va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario 

Comunale; 

• va inserita nel fascicolo delle determinazioni; 

• è pubblicata all’Albo pretorio di questo ente per giorni 15 (quindici) consecutivi; 

 

CASALETTO CEREDANO, lì 09.02.2023 

   

                                                                                       Il Segretario Comunale                         

                                                                                       Dott. Rodolico Francesco 

                                                                                      (documento sottoscritto digitalmente) 

 

 

 



 
2

 

 

 

COPERTURA FINANZIARIA 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’Art.151 comma 4^ del 

D.Lgs. 18.08.2000, N.267. 

 

CASALETTO CEREDANO, lì 09.02.2023 

 

                                                                                     Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                     Barbieri Enrica Maria 

                                                                                             (sottoscrizione resa digitalmente) 

                                                                                                     

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all’ALBO PRETORIO di questo Ente per giorni 15 

(quindici) consecutivi.  

 

CASALETTO CEREDANO, lì  09.02.2023 

                                                                                       Il Segretario Comunale 

                                                                                                    Dott. Francesco Rodolico 

                                                                                              (sottoscrizione resa digitalmente) 

  

 

 

 

 

 

 

Visto per presa visione: 

 

CASALETTO CEREDANO, lì 09.02.2023 

                                                                                                                       Il Sindaco 

                                                                                                                   Aldo Casorati 

                                                                                                 (sottoscrizione resa digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


